
2 Gerhard Witzany gerhard@witzany.de Team Witzany Ford Mustang über 3600ccm
10 Marcus Lipp m.lipp@prototech.at prototech Alfa Romeo Alfetta GT 1.8 bis 2000ccm
12 Klaus Kunczycki klausis-garage@gmx.at Klausis Garage Chevrolet Corvette über 3600ccm
19 Manfred Pledl manfred.pledl@gmx.at MSC Flachgau Ford Escort RS 1600 BDA bis 2000ccm
28 Michael März sv-maerz@outlook.de DRS Motorsport BMW 2002 tii bis 2000ccm
35 Franz Wetzlmaier franz.wetzlmaier@gmx.at Wetzlmaier Motorsport BMW 535i bis 3600ccm
37 Günter Schmidt g_schmidt@aon.at Porsche 911 SC/RS bis 3600ccm
39 Ulrich Klösser ulrich.kloesser@traco.de Mücke Motorsport Ford Escort RS1600 bis 2000ccm
41 Wolfgang Kriegl wkriegl@gmx.at Rennwolf Racing Team Alfa Romeo Giulia 1600 Super bis 1600ccm
50 David Becvar dbecvar@email.cz METALIMEX-DBRC Ford Sierra RS Cosworth bis 3600ccm
54 David Becvar dbecvar@email.cz METALIMEX-DBRC Jaguar XJS über 3600ccm
54 Adam Bečvář dmbecvar@gmail.com METALIMEX-DBRC Jaguar XJS über 3600ccm
55 Paolo Bannò paolo@banno.de IMAR Racing-Team Mercedes 560 SEC über 3600ccm
92 Bernd Matzer matzer.b@gmail.com Old Skool Garage - Racing Chevrolet Corvette über 3600ccm
99 Dieter Gerstl ingo@top-speed.cc Team Top Speed Fiat Abarth 1000 TCR bis 1000ccm

612 Sven Pott pott@pott-architekten.de Porsche 944 S2 PCC bis 3000cc
621 Josef Schößwendter sj@sbg.at SMA - Racing Porsche 944 Turbo PCC über 3000cc
621 Thomas Schößwendter ts@salzburg.co.at SMA - Racing Porsche 944 Turbo PCC über 3000cc
645 Toni Zisser anton.zisser@schwer-transport.at Porsche 944 Turbo PCC über 3000cc
649 Guido Georg Braun guidogeorgbraun@hotmail.de ant-racing Porsche 944 Turbo S PCC über 3000cc
665 Hans Auer hm-auer@online.de Hans #65 Racing Porsche 911 RSR PCC-Y bis 3600cc
686 Sascha Mitic saschamitic@gmx.de SM Auto Porsche 964 RSR PCC-Y über 3600
695 Stephan Rott rott-stephan-kfz@t-online.de Rott Motorsport Porsche 924 PCC bis 2500cc

100 Peter Pöschl poeschlpeter100@gmail.com Ford Escort MkII RS2000 bis 2000ccm
105 Simon Eder Simi.E@gmx.at Volkswagen Golf bis 2000ccm
112 Peter Mücke mail@stefan-muecke.de Mücke Motorsport Classic Ford Zakspeed Turbo Capri über 5800ccm
113 Stefan Mücke info@muecke-motorsport-classic.de BWT Mücke Motorsport Classic Ford Zakspeed Turbo Capri bis 3000ccm
116 Roger Bolliger rab.pontiac@bluewin.ch Bemani Motorsport Pontiac Trans AM über 5800ccm
125 Thomas Herterich touringtom@gmx.de Tom‘s Car Service BMW 325 bis 3000ccm
136 Peter Jaitner jaitner-autoteile@aon.at MoGru-Racingteam Ford Sierra XR4i bis 3000ccm
137 Stefan Langthaler autohuber2@gmail.com HUBER MOTORSPORT VW Golf GTI 16V bis 2000ccm
138 Markus Eder eder_mark@aon.at Scuderia Eder Alfa Romeo Giulia bis 2000ccm
164 Andreas Wechselberger gulfandi@aon.at Wechselberger Racing Alfa Romeo GT Junior bis 2000ccm
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166 Klaus Holzinger k.holzinger.oase@gmail.com MSC Rottenegg, R-Motorsport Alfa Romeo Alfasud Sprint bis 1600ccm
170 Daniel Braunstein daniel.braunstein89@gmail.com Team WSS BMW 325 Challenge bis 3000ccm
183 Franz-Josef Stopper csc.stopper@gmx.at CSC Stopper Racing BMW 325i E30 bis 3000ccm
187 Dr. Gerhard Knecht gerhard@knecht.net RTH-Motorsport BMW E30 bis 2000ccm
192 Manfred Irger manfred.irger@aon.at CNC Mechatronik Ford GT40 bis 5800ccm

3 Karin Renner karin.renner@oegb.at Renner Motorsport Reynard F3 893 Formel Historic Division 3
5 Nikolay Takev n.takev@bardahl.at Dallara F3 Formel Historic Division 4

10 Thilo Krichbaum Herrnwiesenhof@gmx.de Q-Racing Raidelbach Dallara Formel 3 Formel Historic Division 4
12 Franz Altmann gokart@gmx.at Team F. Altmann Tiga Reynard SC 2000 Formel Historic Division 2
15 Roman Pöllinger office@poellinger-lack.at Reynard F387 Formel Historic Division 5
16 Leonhard Gappmayer gappmayer55@gmail.com HUBER MOTORSPORT Dallara F300 GASTSTARTER
18 Thomas Matzelberger matzelberger@tmvb.at SRC Salzburg Rallye Club Cooper T45/51 Formel Historic Division 5
24 Ingo Strolz ingo@hotel-auriga.com Cooper T51 Formel Historic Division 5
24 Thomas Matzelberger matzelberger@tmvb.at SRC Salzburg Rallye Club Lola T210 Formel Historic Division 3
24 Ingo Strolz ingo@hotel-auriga.com SRC Salzburg Rallye Club Lola T210 Formel Historic Division 3
39 Johann Kowar kowarjohann@gmail.com RALT RT1 Formel Historic Division 2
41 Evita Stadler evita.stadler@gmail.com Stadler Racing Ford Reynard SF 88 Formel Historic Division 2
43 Franz Zierhofer franz.zierhofer@gmx.at PRS Formel Ford Formel Historic Division 1 Profilreifen
55 Lothar Oberlaber edith.oberlaber@drei.at Loob Racing Lola T760 Formel Historic Division 5
62 Peter Peckary peter.peckary@gmail.com F 3 -  Motorsport Dallara Formel 3 Formel Historic Division 4
64 Georg Panzenböck georg@donaukaelte.at Ralt RT31 Formel Historic Division 3
65 Karl Neumayer interconcept.kg@gmail.com Scuderia Carletto Dallara F388 Formel Historic Division 3

146 Franz Benczak f.benczak@gmx.at www.che-spettacolo.com Formel König FK-96 Formel Historic Division 2

311 Walter Schropper w.schropper@schropper.at Straight Eight Racing Dodge Viper über 4200ccm
315 Norbert Greger fam.greger@gmx.net Greger Motorsport BMW E36 M3 bis 3000ccm
319 Herbert Karrer karrer.h@a1.net TCCA Porsche 911- GT3 Cup bis 4200ccm
319 Rupert Weissenlehner rupert.weissenlehner@ebcont.com TCCA Porsche 911- GT3 Cup bis 4200ccm
326 Helmut Neuhauser sole6@gmx.at KFZ WANDL 3932 Limbach 32 Renault - Dacia Logan CUP Gruppe N bis 1600ccm
331 Roland Luger roland.luger@utanet.at Luger Motorsport Opel Omega DTM über 4200ccm
340 Andreas Rehwald info@andreas-rehwald.de BRT AG BMW M M3 E36 bis 3000ccm
345 Emiljano Peter emiljano.peter@gmail.com HUBER MOTORSPORT Porsche 997 S-3600ccm
351 Gottfried Rampl Gr@grayess.com BMW E36 Compact bis 3000ccm
353 Helmut Neisser office@neisser-sonnenschutz.at Mazda MX 5 S-3600ccm
356 Dominik Klima petra.klima@kabsi.at Automobilsportverein Bruck/Leitha Honda Integra R bis 2000ccm
361 Anton Stoiber enzo.as@t-online.de Lasner Motorsport Porsche Cup 997 über 4200ccm
367 Thomas Lehner lehner.systembau@aon.at MSC St. Agatha Alfa Romeo 147 bis 2000ccm
374 Christoph Gürtler chg.motorsport@gmx.at chg.motorsport BMW M3 E30 V8 über 4200ccm
375 Gerhard Jörg technik@corvettetuning.at Vetten Jörg Racing Chevrolet Corvette C5 über 4200ccm
379 Hubert Auernigg office@metalltechnik-auernigg.at Duller Motorsport BMW M3 E46 GTR bis 3600ccm
382 Flavio Lompa garage.flavio@bluewin.ch Squadracorsequadrifoglio BMW 320 I WTCC
395 Miroslav Svec miroslav.svec@climart.cz CLIMART RACING TEAM BMW M3 E36 bis 3000ccm
411 Karl Hes hes.karl@gmail.com RP Racing BMW E30 bis 2500ccm
479 Heinz Finster heinz.finster01@gmail.com Finster Motorsport Ford Focus RS S-3600ccm

Young-Timer

Formel Historic



707 Drahomir Osvald info@13b.sk 13B.sk Mazda MX-5 Cup MX-5 Cup 1600
711 Pavol Jajcay kokso.palo@gmail.com AUTOKLUB PEZINOK Mazda MX-5 Cup MX-5 Cup 1600
785 Peter Nemsila nemsila.peter@gmail.com Mazda MX-5 Cup MX-5 Cup 1600

201 Tobias Fischer tobias.fischer.1996@gmx.at Team WSS BMW 325i Challenge Challenge
202 Sebastian Spiegelberger sebispiegel@aol.com ASP Produkt BMW 325 Challenge Challenge
206 Erich Klima ekj@klima-1ainstall.at Automobilsportverein Bruck/Leitha BMW 325 Challenge Silver Cup bis 2500
211 Michael Steffny michael@steffny.at Race Performance BMW 325 Challenge Silver Cup bis 2500
212 Lando Graf von Wedel lando.wedel@gmail.com Gotcha Racing BMW 325 Challenge Challenge
214 Christian Graf von Wedel graf-von-wedel@gw-unternehmensgruppe.de Gotcha Racing BMW 325i Challenge Silver Cup bis 2500
215 Alexis Graf von Wedel alexis.wedel@gmail.com Gotcha Racing BMW 325 Challenge Challenge
230 Alfred Piesinger alfred.piesinger@mnaconsult.at AP Racing BMW 325i Silver Cup bis 2500
236 Luca Warter l.warter27@gmail.com Schrauberblog - Racing BMW 325 Challenge Challenge
236 Robert Warter robert.warter@liqui-moly.de Schrauberblog - Racing BMW 325 Challenge Challenge
237 Emiljano Peter emiljano.peter@gmail.com HUBER MOTORSPORT BMW 325i Silver Cup bis 2500
237 Hans Huber ersatzteile@auto-huber.at HUBER MOTORSPORT BMW 325i Silver Cup bis 2500
238 Franz Leitner kfz-leitner@gmx.at Team KFZ-Leitner BMW 325 Silver Cup bis 2500
271 Walter Braunstein walter.braunstein@sbg.at Team WSS BMW 325i  E 30 Silver Cup bis 2500
272 Gerhard Weiss office@kfzweiss.at Team WSS BMW 325 Challenge Silver Cup bis 2500
273 Patrick Weiss patrick.weiss88@icloud.com Team WSS BMW 325i Challenge
274 Josef Brandstätter feney80@gmail.com Team Kiesbett BMW 325 Challenge Challenge
275 Christian Papai info@malerei-papai.at Team Kiesbett BMW 325i Challenge
276 Richard Prethaler elektro@prethaler.at Team WSS BMW 325 Challenge Silver Cup bis 2500
278 Christoph Schmitzberger C.schmitzberger@gmail.com Team WSS BMW 325 Challenge Challenge
290 Stefan Fuhrmann stefanfuhrmann24h@gmail.com MS Racing BMW 325i Challenge Challenge
291 Stefan Fuhrmann jun. stefanfuhrmann75@gmx.at RP RACING BMW 325i Challenge Challenge

436 Markus Landlinger landlingermarkus@gmx.at Landes Racing VW Golf TCR TW bis 2000 turbo
444 Árpád Viszokay irodavezeto@jegcsillag.hu RP Team Racing BMW M4 GT4 bis 3200ccm
451 Markus Minichshofer markus@minichshofer-kfz.at 78Racing Lamborghini Huracan GT3 über 3800ccm
451 Christian Wimberger Christian.Wimberger@wimbergerhaus.at 78Racing Lamborghini Huracan GT3 über 3800ccm
466 Stefan Fuhrmann stefanfuhrmann24h@gmail.com MS Racing BMW 240i bis 3200ccm
488 Martin Oberndorfer martin.oberndorfer@oberndorfer-vb.at Supersportcar Racing GmbH Ferrari 488 Challenge über 3800ccm
505 Siegfried Kuzdas siegfried.kuzdas@kuzdas.at Duller Motorsport BMW Alpina B6GT3 über 3800ccm
520 Stefan Schäfer stefan09schaefer@yahoo.de Schäfer Motorsport VW Golf GTI TCR TW bis 2000 turbo
556 Thilo Goos tg@bbm1992.de Mücke Motorsport Aston Martin Vantage GT4 über 3800ccm
557 Reinhardt Gfatterhofer gfatterhofer.huber@gmx.at HUBER MOTORSPORT Cupra TCR TW bis 2000 turbo
581 Rudolf Beno crteam@crteam.sk ARIES RACING Mazda MX-5 ND bis 2000ccm
595 Ronald Weiderer ursula_huber@gmx.at HUBER MOTORSPORT Abarth 500 bis 2000ccm
597 Josef Meyer josef.meyer@meyer-group.at Meyer Motorsport Porsche 991.2 GT 3 Cup über 3800ccm
818 Hermann Berger hermann.berger@autohausberger.com MZR Racing KTM GTX KTM GTX
836 Reini Sampl hans05378@gmail.com HUBER MOTORSPORT KTM GTX KTM GTX
839 Max Polzler maxpolzlerhistocup@gmail.com KTM X-Bow R KTM-X-Bow

BMW 325 Challenge

MINI Cooper Cup
Touring Car Open



898 Grip Max rudolf.happl@mline.at MZR Motorsport Zentrum Ried KTM X-Bow RR LD KTM-X-Bow

2 Herbert Margreiter ra.dr.margreiter@aon.at Scuderia del Barolo Alfa Romeo Spider 3.0 V6 Teamwertung
2 Konnie Aistleitner aistleitner@elsnet.at Scuderia del Barolo Alfa Romeo Spider 3.0 V6 Teamwertung

19 Wolfgang Jauch Jauchsylvia@gmail.com Wolgor-Autosport Opel Corsa GSI Teamwertung
19 Gregor Neulinger gregor.neulinger@gmail.com Wolgor-Autosport Opel Corsa GSI Teamwertung
25 Michael Schaude mail@michaelschaude.com GTD GTD-40 Teamwertung
38 Martin Tischler marty1@gmx.at Renault Megane Coupe Solowertung
51 Nikolaus Horvath n.horvath911@gmail.com LEDL-Motorsport-TEAM Porsche 911 Carrera Solowertung
78 Manfred Schiedauf m.schiedauf@gmail.com  MoGru-Racingteam Audi TT Solowertung
79 Robert Strobl auto.strobl@gmx.at Ford Escort RS 2000 Solowertung
80 Ernst Amon gabiundernst@gmail.com Amon Racing Volvo 122S Solowertung
82 Sebastian Globits sebastian.globits@meduniwien.ac.at Opel Ascona B Solowertung
84 Gerhard Braunegger braunegger@bluewin.ch Trofeo RRT Alfa Romeo Alfasud Sprint Veloce 1.5 TrofeoSolowertung
88 Reinhold Huber reinholdhuber30@gmail.com HM Racing Ford Sierra Cosworth Teamwertung
88 Egon Mlineritsch em-lombardi@gmx.at HM Racing Ford Sierra Cosworth Teamwertung
89 Stefan Riedler stefan.riedler@gmx.at Porsche 911 Carrera Teamwertung
89 Werner Riedler w.riedler@icloud.com Porsche 911 Carrera Teamwertung
90 Werner Frank mkl1@gmx.at WF-Motorsport Team Audi TT Teamwertung
90 Martina Schärf schaerf.martina@gmx.at WF-Motorsport Team Audi TT Teamwertung

122 Michael Pirbaumer michael.pirbaumer@tmo.at Porsche 911 Carrera Solowertung
128 Albert Ornig albert@ford-ornig.at Ford Ornig Racing Ford Sierra RS Cosworth Teamwertung
128 Gabriele Finster gabriele.finster@gmx.at Ford Ornig Racing Ford Sierra RS Cosworth Teamwertung
132 Michael Krammer mk@ventocom.at prototech Autobianchi A-112 Abarth Solowertung
153 Ernst Stöcklein mail@stoecklein-sachverstaendiger.de Porsche 964 Roadster Solowertung

103 Michael Fischer michael.fischer@fischer-et.at Medilikke Motorsport Tatuus Formel Renault 2.0 Formel Renault 2.0 Periode 2
104 Adan Kovacs balazska@gokartsport.hu HF Racing Team Tatuus FR 2.0 Formel Renault 2.0 Periode 1
106 Martin Ioan Kostal kostal@alemarfoodgroup.cz Pfeifermotorsport Tattuus Formula Renault 2.0 Formel Renault 2.0 Periode 1
108 Leopold Matouschek l.matou@certec.at Formel Renault 2,0 RF20 Formel Renault 2.0 Periode 1
114 Philipp Thiel cooper2@gmx.net RRC13 Wien Tatuus Renault Formel Renault 2.0 Periode 2
115 Christoph Titz christoph.titz@gmx.net Team Pöllinger Formel Renault 2.0 Formel Renault 2.0 Periode 1
116 Gyula Szilniczky team@hfracing.hu HF Racing Team Tatuus FR 2.0 Formel Renault 2.0 Periode 1
121 Christian Papai info@malerei-papai.at Team Kiesbett Renault Formel Renault Formel Renault 2.0 Periode 1
143 Dominic Makolm office@transporte-makolm.at Makolm Motorsport Tatuus Formel Renault Formel Renault 2.0 Periode 2
174 Josef Brandstätter feney80@gmail.com Team Kiesbett Renault Formel 2.0 Formel Renault 2.0 Periode 1

Formel Renault 2.0
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